
ďa/é/NŽF/MM/EJ M

SMLOUVA o DÍLO

SERVIS VZDUCHOTECHNIKY A KLIMATIZACE

1. Smluvní strany:

 

  

 

Objednatel:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 - Vysočany

Registrace:

IČO: 000 63 894

DIČ: CZ 009 63 894

 

2. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelný servis vzduchotechnického

a klim'atizačního zařízení v MŠ Praha 9:

MŠ Šluknovská 328

MŠ Novoborská 611

MŠ Litvínovská 490

MŠ Kytlická 757

MŠ Pod Krocínkou 466

MŠ u Nové školy 637

 

Zhotovitel:

Zdeněk Krch — Okaso

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 — Chodov

Registrace:

IČO: 496 96 785

DIČ: C26611241142

  

 

Servisní činnost bude spočívat v pravidelné prohlídce, čištění, výměně filtrů a pracich

podle příloh této smlouvy (dále jen pravidelný servis) a provedení mimořádného servisu

v případě potřeby,



 

3. Předmět servisu:

3.1. Pravidelný servis

Dle přílohy č.1 (6 stran)

3.2. Mimořádný servis:

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele i případný mimořádný servis VZT

zařizení snástupem do 48 hodin od doručení mailového nebo telefonického

požadavku objednatele.

4. Cena:
 

4.1. Pravidelný servis

Dle přílohy č.1 (6 stran)

4.2. Mimořádný servis:

Cena mimořádného servisu: 650 Kčlhod

Cestovni výdaje - kilometrová sazba: 10 Kčlkm

Cena náhradních dílů — dle předem vykalkulovaných a objednatelem odsouhlasených

částek

K cenám bude účtováno DPH v platné výši.

5. Termíný plnění:

5.1 Pravidelný servis bude prováděn 2 x ročně. Termín servisu může být změněn

vzájemnou dohodou obou smluvních stran (výměna filtrů dle potřeby).

5.2 Mimořádný servis bude zhotovitelem prováděn se zahájením práce vsouladu

s bodem 3.2 a s dokončením v co nejkratším technicky možném čase, zejména

s ohledem na dodávky náhradních dílů.

6. Platební podmínký:

6.1 Po provedení pravidelného servisu, resp. mimořádného servisu, vystaví

zhotovitel fakturu - daňový doklad, který zašle objednateli. Splatnost faktury je

30 dní od jejího doručení.

6.2 Přílohou faktury bude pracovním výkaz, nebo protokol, který vystaví zhotovitel

po provedení servisu a podepíše zodpovědný pracovník objednatele.



 

  
7. Ostatní ujednání:

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Při objednávkách, resp. hlééWaci objednatel podá zhotoviteli

telefonickou zprávu na čisl ebo odešle zprávu na e-mail

hotovitel bude objednatele informovat před zahájením opravy

o předpokládaných nákladech.

Pokud by vznikly spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, budou se strany

snažit řešit tyto spory nejprve vzájemnou dohodou. Nedohodnou-li se, budou se

teprve poté domáhat svého práva soudní cestou.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců od data jejiho podpisu

oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu mohou smluvní strany vypovědět vzájemnou dohodou a to

písemnou formou, doporučeným dopisem, bez udání důvodů, a to s 3 měsíční

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran a vystavena je ve

třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Zhotovitel: Objednatel:

 



 

Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ: C26611241142

 

PŘÍLvOí-IA č.1 k servisní smlouvě

MS Sluknovská 328 Praha 9

 

počet Cena za

Název MJ Cena celkem

          

 

MJ MJ

- kontrola elektro VZT
cel 1 400 400,00 Kč

- vyčištění odvodního ventilátoru ks 1 250 250,00 Kč

— upevnění elektromotorů
ks 1 125 125,00 Kč

- seřízení koncových prvků, zaregulováni vzduchových výkonů cel 1 950 950,00 Kč

— kontrola chodu ventilátoru, vůle ložisek, seřízení přip.dotažení ks 1 200 200,00 Kč

- dotažení šroubových spojů cel 1 100 100,00 Kč

- kontrola stavu nátěrů, těsnění a izolací cel 1 200 200,00 Kč

- čištění Iapačů tuku
ks 7 200 1 400,00 Kč

- kontrola a regulování el.ovládané klapky ks 1 150 150,00 Kč

Přesun hmot
cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21 %
4 225,00 Kč

V Praze dne: ...........1.3.. 32.0.46......................

Obje

 

 



Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ1C26611241142

 

PRiEOHA č.2 k servisní smlouvě

MS Novoborská 611 Praha 9

 

počet Cena za

         
 

 

Název MJ MJ MJ Cena celkem

- výměna filtrace (Terno S) cel 1 950 950,00 Kč

— kontrola M+R cel 1 400 400,00 Kč

- vyčištění jednotek ks 1 250 250,00 Kč

- upevnění elektromotorů ks 2 125 250,00 Kč

- seřízení koncových prvků, zaregulování vzduchových výkonů cel 1 950 950,00 Kč

- kontrola funkce směšovacích uzlů - vyčištění vodního filtru ks 1 600 600,00 Kč

- kontrola funkce protimrazové ochrany cel 1 500 500,00 Kč

- kontrola chodu ventilátorů, vůle ložisek, seřízení příp.dotaženi ks 2 200 400,00 Kč

- vyčištění žeber výměníků ks 1 250 250,00 Kč

- dotažení šroubových spojů cel 1 100 100,00 Kč

- kontrola stavu nátěrů, těsnění a izolací cel 1 200 200,00 Kč

- čištění lapačů tuku ks 9 200 1 800,00 Kč

- kontrola a regulování el.ovládané klapky ks 1 150 150,00 Kč

Přesun hmot cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 7 250,00 Kč

V Praze dne: 3' 3' "ZO/M"

Obje

 



Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ: 026611241142

 

PRiLvOHA č.3 k servisní smlouvě

MS Litvínovská 490 Praha 9

 

počet Cena za

Název MJ Cena celkem

         
 

 

MJ MJ

- výměna filtrace (Terno S) ks 1 1298 1 298,00 Kč

- kontrola M+R cel 1 400 400,00 Kč

- vyčištění jednotek ks 1 250 250,00 Kč

- upevnění elektromotorů ks 2 125 250,00 Kč

- seřízení koncových prvků, zaregulování vzduchových výkonů cel 1 950 950,00 Kč

- kontrola funkce směšovacích uzlů - vyčištění vodního filtru cel 1 600 600,00 Kč

- kontrola funkce protímrazové ochrany cel 1 500 500,00 Kč

- kontrola chodu ventilátorů, vůle ložisek, seřízení příp.dotažení ks 2 200 400,00 Kč

- vyčištění žeber výměníků ks 1 250 250,00 Kč

- dotažení šroubových spojů cel 1 100 100,00 Kč

- kontrola stavu nátěrů, těsnění a izolací cel 1 200 200,00 Kč

- číštění lapačů tuku (větší rozměr než standart) ks 6 300 1 800,00 Kč

- kontrola a regulování el.ovládané klapky ks 2 150 . 300,00 Kč

- kontrola ventilátoru Terno S 400 ks 1 150 150,00 Kč

Přesun hmot cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 7 898,00 Kč

V Praze dne: 5.2.35.„ZÚ/é

 



Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ: C26611241142

 

PŘÍLQHA č.4 k servisní smlouvě

MS Kytlická 757, Praha 9

 

počet Cena za
Název MJ Cena celkem

        
 

 

MJ MJ

- výměna filtrace ks 2 694 1 388.00 Kč

- kontrola M+R cel 1 400 400,00 Kč

- vyčištění jednotek cel. 1 350 350,00 Kč

- vyčištění rekuperace cel. 1 850 850,00 Kč

- upevnění elektromotorů ks 2 80 160,00 Kč

- seřízení koncových prvků, zaregulování vzduchových výkonů cel 1 850 850,00 Kč

— kontrola chodu ventilátorů, vůle ložisek, seřízení příp.dotaženi ks 1 100 100,00 Kč

- dotažení šroubových spojů cel 1 100 100,00 Kč

- kontrola stavu nátěrů, těsnění a izolací cel 1 200 200,00 Kč

- čištění lapačů tuku ks 2 200 400,00 Kč

- kontrola a regulování el.ovládané klapky ks 2 150 300.00 Kč

- revize protipožárních klapek ks 1 220 220,00 Kč

- čištění výustek ks 4 100 400,00 Kč

- čištění ventilů (demontáž, vyčištění a zpětná montáž) ks 5 100 500,00 Kč

Přesun hmot cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 6 668,00 Kč

VPraze dne: .. 3320M ..

Objed

 

 



Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ:CZ6611241142

PŘÍLOHA č.5 k servisní smlouvě

MŠ Pod Krocínkou 466 Praha 9

 

 

počet Cena za

         
 

 

Název MJ MJ MJ Cena celkem

- výměna filtrace cel 1 1800 1 800,00 Kč

- kontrola M+R cel 1 400 400,00 Kč

- vyčištění jednotek ks 1 250 250,00 Kč

- upevnění elektromotorů ks 2 125 250,00 Kč

- seřízení koncových prvků, zaregulování vzduchových výkonů cel 1 950 950,00 Kč

- kontrola funkce směšovacích uzlů - vyčištění vodního filtru a el.kotle ks 1 1200 1 200,00 Kč

— kontrola funkce protimrazové ochrany cel 1 500 500,00 Kč

- kontrola chodu ventilátorů, vůle ložisek, seřízení přip.dotažení ks 2 200 400,00 Kč

- vyčištění žeber výměníků ks 1 250 250,00 Kč

- dotažení šroubových spojů cel 1 100 100,00 Kč

- kontrola stavu nátěrů, těsnění a izolací cel 1 200 200,00 Kč

- čištění lapačů tuku ks 7 200 1 400,00 Kč

- kontrola a regulování el.ovládané klapky ks 1 150 ' 150,00 Kč

Přesun hmot cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 8 300,00 Kč

3v3-Lo4é
V Praze dne: ................................................

 
 



 

 

Zdeněk Krch - OKASO

Švabinského 926/54

149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 49696785 DIČ: C26611241142

PŘÍLQHA č.6 k servisní smlouvě

MS U Nové školy Praha 9

 

 

       
 

 

Název MJ palet Celts": za Cena celkem

- čištění ventilů (demontáž, vyčištění a zpětná montáž) ks 17 100 1 700,00 Kč

- čištění lapačů tuku ks 2 200 400,00 Kč

- kontrola potrubních ventilátorů ks 10 100 1 000,00 Kč

Přesun hmot cel 1 450 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH 21 % 3 550,00 Kč

V Praze dne: 33.2046

Objednate

 


